

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebná úrava nájomných bytov, ktoré nezodpovedajú základným požiadavkám na stavby

Objekt:

SO 01 - Rekonštrukcia budovy

Časť:

04 - VZT

JKSO:

Miesto: Svidník

KS:

Dátum: 17.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Svidník

IČO:

00331023

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kondor - SP, s.r.o.,r.s.p.

IČO:

53568982

IČ DPH:

SK2121425845

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Marek Antoš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

106 393,59

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	106 393,59	5,00%	5 319,68

Cena s DPH

v EUR

111 713,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Stavebná úrava nájomných bytov, ktoré nezodpovedajú základným požiadavkám na stavby

Objekt: SO 01 - Rekonštrukcia budovy

Časť: 04 - VZT

Miesto: Svidník Dátum: 17.01.2025
Objednávateľ: Mesto Svidník Projektant:
Zhotoviteľ: Kondor - SP, s.r.o.,r.s.p. Spracovateľ: Marek Antoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 106 393,59

D D1 Zar.č. 1 – vetranie s rekuperáciou tepla izieb nájomných bytov 67 174,80

0	K	Pol1	Lokálna rekuperačná jednotka	ks	110,000	610,68	67 174,80
---	---	------	------------------------------	----	---------	--------	-----------

D D2 Zar.č. 2 – odvetranie sociálnych zariadení 17 459,49

0	K	Pol2	Odsávací ventilátor s časovým dobehom	ks	50,000	117,78	5 889,00
0	K	Pol2.1	Odsávací ventilátor s časovým dobehom	ks	30,000	128,55	3 856,50
0	K	Pol3	Výfuková strieška	ks	8,000	56,09	448,72
0	K	Pol3.1	Výfuková strieška	ks	1,000	51,32	51,32

D D3 VZT SPIRO potrubie z pozinkovaného plechu 7 213,95

0	K	Pol4	Do priemeru Ø200 mm vrátane 30% tvaroviek	bm	140,000	26,09	3 652,60
0	K	Pol5	Do priemeru Ø160 mm vrátane 30% tvaroviek	bm	18,000	22,47	404,46
0	K	Pol6	Do priemeru Ø125 mm vrátane 20% tvaroviek	bm	9,000	14,14	127,26
0	K	Pol7	Do priemeru Ø100 mm vrátane 10% tvaroviek	bm	18,000	11,16	200,88
0	K	Pol8	Samolepiaca plošná tepelná izolácia zo syntetického kaučuku polypropylénovou metalickou fóliou na povrchu hr. 10mm	m2	125,000	22,63	2 828,75

D D4 Zar.č. 3 – odsávanie kuchynských pár 15 117,88

0	K	Pol9	Kuchynský odsávací digestor vrátane tukového filtra a osvetlenia	ks	52,000	187,33	9 741,16
0	K	Pol3	Výfuková strieška	ks	8,000	56,09	448,72

D D3 VZT SPIRO potrubie z pozinkovaného plechu 4 928,00

0	K	Pol10	Do priemeru Ø250mm vrátane 30% tvaroviek	bm	140,000	31,16	4 362,40
0	K	Pol11	Do priemeru Ø125mm vrátane 30% tvaroviek	bm	40,000	14,14	565,60

D D5 Zar.č. 4 – vetranie výťahovej šachty 6 641,42

0	K	Pol12	Nasávacia protidažďová žalúzia	ks	2,000	28,85	57,70
0	K	Pol13	Krycia mriežka	ks	2,000	19,61	39,22

D D3 VZT SPIRO potrubie z pozinkovaného plechu 6 544,50

0	K	Pol14	Do priemeru Ø160mm vrátane 30% tvaroviek	bm	4,000	22,47	89,88
0	K	Pol15	Samolepiaca plošná tepelná izolácia zo syntetického kaučuku polypropylénovou metalickou fóliou na povrchu hr. 20mm	m2	3,000	35,12	105,36
0	K	Pol16	Montážny materiál	kpl	1,000	2 380,97	2 380,97
0	K	Pol17	Doprava	kpl	1,000	3 968,29	3 968,29